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det har været nødvendigt at overflytte nogle told- 
vagtmestre herfra til tjeneste i forbrugsafgiftsinspek- 
toraterne, ligesom der til udbygning af inkvirerings- 
tjenesten i Assens og Fredericia foreslås oprettet 
en stilling som overtoldbetjent af 1. grad ved hvert 
af disse tjenestesteder. 

Foranstående medfører ialt en forøgelse af an- 
tallet af toldvagtmestre af 1. grad med 12 og af 
toldvagtmestre ,af 2. grad med 5 mod afskrivning 
af 12 stillinger som overtoldbetjent af 1. grad og 
1 stilling som overtoldbetjent af 2. grad. 

Til 237, 239 og 241. 
Til ledelse af arbejdet med godsbehandlingen i 

vestindisk pladsskur med oplagspladser søges op- 
rettet en stilling som toldpakhusmester af 2. grad. 

Endvidere foreslås der til nødvendig støtte for 
toldpakhusmestrene i Odense, hvor godstrafikken 
er stigende, oprettet en stilling som toldpakhusfor- 
mand af 1. grad. , 

Til Nakskov og Slagelse toldsted søges oprettet 
2 stillinger som toldpakhusformand af 2. grad. 

Der afskrives ialt 4 stillinger som toldpakhus- 
betjent. 1 

Til 243. 
Med hjemmel i tekstanmærkning på bevillingslov 

har der siden 1940 været oprettet 5 stillinger som 
kontorassistent af 1. grad og 5 stillinger som kon- 
torassistent af 2. grad. 

I overensstemmelse med det ovenfor i bemærk- 
ningerne til løbe-nr. 233 m. fl. og løbe-nr. 236 m. fl. 
anførte foreslås der normeret 5 stillinger som kon- 
torassistent af 1. grad, hvorved de i tekstanmærk- 
ningsstillingerne tjénstgørende tjenestemænd kan 
overføres til normerede stillinger i samme lønnings- 
klasser som dem, hvorefter de pågældende nu af- 
lønnes. Samtidig vil de nævnte tekstanmærknings- 
stillinger blive nedlagt. 

Endvidere foreslås dér ved toldvæsenets eftersøg- 
ningsafdeling oprettet en stilling som kontorassi- 
stent af 1. grad, til hvilken der vil blive henlagt 
særlig kvalificeret kontorarbejde. 

Afdeling 15. 

a. Vandbygningsvæsenet. 

Til 244 og 245. 
I forbindelse med nybesættelse af stillingen som 

vandbygningsdirektør er det muligt at frigøre stil- 
lingen som chef for vandbygningsvæsenets perso- 

nale- og regnskabsafdeling, hvilken stilling beklæ- 
des af en distriktsingeniør. 

Da den pågældende stilling er af overvejende ad- 
ministrativ karakter, foreslås den omdannet til en 
kontorchefstilling. 

Til 246. 
For at tilvejebringe mulighed for fastansættelse 

af en maskinmesteraspirant efter udstået aspirant- 
tid foreslås antallet af maskinmestre forhøjet med 
1 til 10. 

Til 247. 
Ved distrikts- og havneingeniørkontoret i Esbjerg 

har der i de sidste fire år været ansat en medhjælps- 
lønnet tegner, og da der vil være varigt behov for 
den pågældende, ønskes han nu tjenestemandsansat. 

Der foreslås derfor oprettet en stilling som tegner 
i lønningsklassen 2 670홢3 750 kr. 

Til 248 og 249. 
I vandbygningsvæsenets distriktskontor i Lem- 

vig bestrides regnskabsføringen og budgetlægningen 
af en kontorassistent, der i næsten 20 år har været 
knyttet til yandbygningsvæsenet. Da den pågæl- 
dende udfører et arbejde, der er lige så krævende 
som det, der påhviler assistenterne ved vandbyg- 
ningsvæsenets kontorer i Esbjerg og Helsingør, fore- 
slås kontorassistentstillingen opnormeret til en stil- 
ling som assistent. , 

b. Fyr- og vagervæsenet samt lodsvæsenet 
og redningsvæsenet. 

Til 250. 
Etableringen af fyr i Vestgrønland samt den grøn- 

landske båkeafmærkning har i forbindelse med fyr- 
og vagervæsenets overtagelse af loranstationerne på 
Skuvanes og i Frederiksdal medført en væsentlig 
forøgelse af fyrarkitektens arbejde og ansvar. Under 
hensyn hertil foreslås der tillagt fyrarkitekten et 
bestillingstillæg på 900 kr. årlig. 

Til 251. 
Under fyr- og vagervæsenet er nu normeret 4 mo- 

torpassere i lønningsklassen 3 060홢3 780 kr. og 
8 motorpassere i lønningsklassen 2 940홢3 300 kr. 
Da det ved indtrædende sygdom samt under ferier 
er nødvendigt at have en disponibel, kvalificeret 
afløser for de nævnte motorpassere, foreslås der7 
oprettet en stilling som afløsningsmotorpasser i 
sidstnævnte lønningsklasse med tjeneste ved fyr- og 
vagermagasinerne. 


